
DOA-010fi25,1, 265 24,

Uchwała nr /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia iNLVT8-5-° 2024 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji Koncertu z okazji 25-lecia Powiatu
Kędzierzyńsko-Kozielskiego pn. „Wielka Gala Opery i Musicalu" oraz 20-lecia Polski w Unii
Europejskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie organizacji Koncertu z okazji 25-lecia Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pn.
„Wielka Gala Opery i Musicalu" oraz 20-lecia Polski w Unii Europejskiej.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w §1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

ć7:;)S2

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

łąv"".


